impedito a prender parte al Parlamento per i molti impegni di governo, costituisce 
come suo procuratore nel Braccio Militare Gaspare Carnicer, suo figlio. 

(Admitatur) 	 c. 76 

Die vigesima nona mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Calaris. 
Sia a tots notori com lo noble y magnifich don Juan Baptista Carniter, del corwell de 
sa magestat y son mestre racional y de la real secca en lo present regne de Cerdegna, 
y en lo present Castelli de Caller domisiliat, als notari y testimonis infrascríts molt be 
conegut, per quant a les infrascrites coses pergonalment assistir no pot per estar molt 
ocupat en lo exercisi dels dits sos offissis, pertant de son grat y certa sciencia fa, 
constituex, crea y solemnement ordena son procurador cert y espesial y a les 
infrascrites coses generai, axi que la spesialitat a la generalitat no derogue, ni per lo 
contrari, a saber es al noble don Gaspar Barroesso y Carnicer, son fili, a estes coses 
present y neptant (...) 
[omissis] / 
Don Juan Baptista Carniger. 	 c. 77 

Testimonis son Thomas Martis y Salvador Chicu, notaris publichs en lo appendissi de 
Villa Nova domisiliats, y ferman de llurs mans et cetera. 
Thomas Martis, notari, so testimoni. 
Salvador Chicu, notari, so testimoni. 
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Praemissis proprio eformatis calamo fidem faOt Franciscus Moy, publicus notarius 
Callari, haec proprio subscribens rogatus et requisitus. / 

250 	 1677 marzo 6, Sassari 
Giovanni Guiò y Manca, signore della baronia di Ossi, impedito a prender parte 

al Parlamento a causa della distanza del luogo e dai molti impegni, costituisce come 
suo procuratore nel Braccio Militare Gerolamo Gutierrez, cavallerizzo del viceré 

c. 81 	(Admitatur)8  
Die sexto mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Sasseri. 
In Dei nomine, amen. Sit omnibus nottum quod nobilis don Joannes Guion et Manca, 
dominus baroniae de Ossii ín hoc capite Sasseris populatae, quatenus pro 
gravaminibus et corruptellis istius regni Sardiniae evitandis, pro regio quoque 
donativo donando de ordine potentissimi domini nostri Caroli secundi Ispaniarum 
regis, cuiquidem semper Deus valeat, per excellentissimum dominum comitem Sane-ti 
Stephani et Concentainae, marchionis de Las Navas, prorregis et capitanei generalis 
ditti regni Sardiniae, sub die primo mensis aprilis novissimi venientis eiusdem anni 
presentis, Calari generale Parlamentum cum tribus Brachiis et Stamentis, scilicet 
Eclesiastico, Regali et Militari, veniet celebrandum iuxta convocatorias litteras in 
eadem civitate Calaris, sub die vigesima sexta mensis januarii proximi elapsi istius 
anni expedictas; quibus assentiendum et dissentíendum tam ob hinc inde longivam 
loci distantiam quam plurimis eiusdem negotiis ocupationem presens et personaliter 
nequit adesse, et confidens ad plenum de legalitate, pruden0a, rectitudine infrascripti 
sui nobilis procuratoris et probitate, ideo omnibus melioribus via, modo, jure et forma 
quibus magis, melius, validius et eficatius de jure vel alias potest et debet, gratis facít, 
constituit, deputat, creat et solemniter ordinat eius certum, legitimum et indubitatum 
procuratorem, actorem, factorem certum, nuntium specialem ad praedicta et 
infrascripta gestorem generalem itta quod et cetera, nec e contra, nobilem don 
Hieronymum Gutierres, rectorem comitatus de Mandas, nec non equisonem suae 
excellenciae, in ditta civitate Calaris degentem et comorantem, absentem tamquam 
presentem (...) 
[omissis] /